
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ANITA BARRERA SORIANO

Página: 1 de 2
Fecha: 31.01.2026  Hora: 20:21:29
Compañia: Paciente particular
Médico: JORGE CARLOS PAZ SOSA

Habitación: CLHA102
Fecha de Ingreso: 28.01.2026
Fecha de Egreso : 31.01.2026

Episodio:1501321672
Hora de Ingreso: 08:56:00
Hora de Egreso : 15:37:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

28.01.2026 URG-100060 ELECTROCARDIOGRAMA DE URGENCIAS                       1 3,546.48 0.00 3,546.48 567.44 4,113.92 4,113.92 09:11 SOAPUSER

28.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 4,122.31 09:32 HSRIVERA

28.01.2026 IMA-720077 RADIOGRAFIA DE TORAX (1 PROYECCION)                   1 790.13 0.00 790.13 126.42 916.55 5,038.86 10:17 SOAPUSER

28.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 5,149.35 13:45 HNRAMOS

29.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 5,259.84 05:53 HOSANCHEZ

29.01.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 975.89 0.00 975.89 156.14 1,132.03 6,391.87 11:21 SOAPUSER

29.01.2026 2000282962 RESPIROMETRO 3 BOLAS RSPGS6018                        1 367.16 0.00 367.16 58.75 425.91 6,817.78 12:14 SOAPUSER

29.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            3 15.42 0.00 46.27 7.40 53.67 6,871.45 14:39 SOAPUSER

29.01.2026 IMA-740003 ELASTROGRAFIA HEPATICO POR ULTRASONIDO (CUANTITATI     1 2,960.54 0.00 2,960.54 473.69 3,434.23 10,305.68 19:05 SOAPUSER

29.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            3 15.42 0.00 46.27 7.40 53.67 10,359.35 19:17 SOAPUSER

30.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 10,469.84 05:53 HOSANCHEZ

30.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            3 15.42 0.00 46.27 7.40 53.67 10,523.51 08:18 SOAPUSER

30.01.2026 2000002523 LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO                            2 15.43 0.00 30.85 4.94 35.79 10,559.30 14:35 SOAPUSER

30.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 0.00 14.46 2.31 16.77 10,576.07 14:35 SOAPUSER

31.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 10,686.56 05:53 HOSANCHEZ

31.01.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                   5 14.99 0.00 74.95 11.99 86.94 10,773.50 20:18 HBPEREZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

    9,287.50 
        0.00 
    9,287.50 
    1,486.00 
   10,773.50 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   10,773.50 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN       381.00 

CARGOS INSUMOS       633.46 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     4,726.56 

CARGOS URGENCIAS     3,546.48 
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   10,773.50 


